
 

 
 

Estado de Santa Catarina  
MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ 

 

Tel./Fax (493338.0010) 
www.cunhatai.sc.gov.br - e-mail: licitacao@cunhatai.sc.gov.br 

Av. 29 de setembro, nº 450, Centro, Município de Cunhataí/SC, CEP: 89886-000 - CNPJ: nº 
01.612.116/0001-44 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/2024 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2024 
 

ERRATA 

 
 

No Edital de Pregão Presencial nº 07/2024 - Retificado, informamos 
que houve um erro material no item 8.2, decorrente da retificação do 

edital. O documento indica a data de 18/06/2024, quando na verdade a 
data correta é 28/06/2024. 

Esclarecemos que essa correção não altera nem prejudica a 

participação de nenhum interessado, visto que o prazo para a entrega 
dos envelopes é, na verdade, maior. 

 

 

______________________________________________________________ 

LUCIANO FRANZ  

Prefeito de Cunhataí/SC 

http://www.cunhatai.sc.gov.br/
mailto:licitacao@cunhatai.sc.gov.br

		2024-06-27T10:34:40-0300
	LUCIANO FRANZ:03147296903
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




